REPUBLICADA POR ERRO MATERIAL

PORTARIA Nº 431 DE 21 DE OUTUBRO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do processo administrativo eletrônico nº 14.875/2024,

RESOLVE

Designar uma Comissão composta por CARLOS FELIPE COSTA FURTADO, JOSÉ ANACLETO DE SOUZA JUNIOR, LUCAS DUARTE RABELLO, MARCELO FERNANDO RAMOS, RENATO FABIANO MARQUES DE OLIVEIRA, DANIELA APARECIDA DE CARVALHO DA SILVA, GIOVANE BRANCO FARACO, WAGNER BRONZO BITTENCOURT, ELISANGELA ALVES RODRIGUES, JANIR FERREIRA DE OLIVEIRA, ROGERIO CAPUTO, JOSÉ CARLOS MORELLI, DALTON FERREIRA SALEMA, CAIO DOS SANTOS GIOVANINI, RODRIGO GAMA, STEFANIE DE SOUZA CARVALHO, SOLANGE RAIMUNDO FERREIRA DE SOUZA, NILZELEIA CARVALHO PEREIRA, IVANI TEIXEIRA COSTA, TALLIS FERREIRA ZIMBRAO, FLAVIANA MEDEIROS LAMEIRA RIBEIRO, ERICA LIMA MEDEIROS MARTINS, LENNON SAMAGAIO DE SOUZA, PEDRO HENRIQUE MACIEL PEREIRA, ALEXANDRE DE SOUZA SANTOS, WESLEI QUINTAS RIBEIRO, EDIGAR DE LIMA DINIZ, ERILEIA MARIA DA COSTA, MARILENE ARAUJO MARINES DA GLÓRIA VIANNA BARROS, PATRICIA DE SOUZA. FIGUEIREDO DA SILVA, EMANUEL MADEIRA DE BARROS, JOELMA MATHEUS DA ROSA CORREA, GILMARA VIVEIROS DOS SANTOS, SINARA ANTUNES DE MELLO, MARIA DA SILVA CASAMASSO PENCINATO, ANDERSON DE OLIVEIRA DIAS, CAROLINE CUNHA MORELLI e ÉRICA GLIZENTE LARA para sob a presidência do primeiro proceder aos trabalhos visando a Transição de Governo, com as reuniões setoriais, previamente agendadas, com validade a contar desta data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 21 de outubro de 2024.

GILBERTO MARTINS ESTEVES

Prefeito





MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO SJVRP/RJ - CEP: 25780-000 FONE (24) 2224-7404



CÓDIGO DE ACESSO 4FAD4D7308E84C17BDFFFD7EFD7E4B12

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas